SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal do Pampa

Ofício nº 14/2024/DAIINTER/UNIPAMPA

Bagé, 06 de maio de 2024.

Aos candidatos
Edital 167/2024
Vaga 5.1b Idioma Espanhol

Assunto: Datas e horários das entrevistas - vaga língua espanhola.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 23100.006302/2024-44.

Prezados candidatos,

1. Seguem dias e horários das entrevistas para referentes ao Item 5.1b Idioma Espanhol do
Edital 167/2024, por ordem crescente da matrícula:

Matrícula Dia da entrevista Horário Link de acesso ao Meet

2010101748 14/05 8h30min https://meet.google.com/ofy-tpjn-fja

2101550002 14/05 9h45min

2110101721 13/05 14h

2110102672 14/05 10h15min

2202440003 14/05 10h45min

2210100122 13/05 15h45min

2210100750 13/05 15h

2210101458 14/05 8h45min

2210102358 14/05 11h

2210200800 13/05 14h30min

2310100111 13/05 16h

2310100142 14/05 9h

06/05/2024, 10:56 SEI/UNIPAMPA - 1436087 - Ofício

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1570217&infra… 1/2

https://meet.google.com/ofy-tpjn-fja

2310101315 14/05 9h15min

2410100310 14/05 10h

2410100710 14/05 10h30min

2410101684 13/05 14h15min

2410101826 13/05 15h15min

2410102007 13/05 15h30min

2410102946 13/05 14h45min

2. Cada candidato deve acessar a sala apenas no horário indicado na tabela acima, sob
risco de desclassificação do processo seletivo.
3. Pedimos que confirmem presença no dia e horário através do e-mail
daiinter@unipampa.edu.br
4. Conforme Item  7.3.1 para as vagas de idiomas serão avaliados os seguintes critérios:
fluência (20), complexidade das estruturas gramaticais (15), adequação gramatical (20) e coesão e
coerência (15).

Atenciosamente,

Paula Pinheiro

Chefe de Relações Internacionais

Assinado eletronicamente por PAULA OLIVEIRA PINHEIRO, Chefe da Divisão de Relações
Internacionais, em 06/05/2024, às 09:37, conforme horário oficial de Brasília, de acordo com as
normativas legais aplicáveis.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1436087 e
o código CRC 8827CEBA.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 23100.006302/2024-44 SEI nº 1436087

06/05/2024, 10:56 SEI/UNIPAMPA - 1436087 - Ofício

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1570217&infra… 2/2

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0